
Žádost 12. srpna 2024 – emailem 
 

1) Považuje se Vaše město za SMART tzv. chytré město? Případně od kterého roku? 

2) Jaké SMART prvky Vaše město využívá? 

3) Jaké SMART prvky Vaše město využívá v oblasti dopravy? 

 
 
Odpověď 26. srpna 2024 -  emailem 

 

 Považuje se Vaše město za SMART tzv. chytré město? Případně od kterého roku? 

Podle sdělení odpovědných vedoucích zaměstnanců není stanoven standard, co již lze 
považovat za SMART City. 

Dotaz, zda se město považuje za SMART, je požadavkem na sdělení názoru -  povinnost 
poskytovat informace se netýká dotazů na názory (viz § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb.).  

 

 Jaké SMART prvky Vaše město využívá? 

Dle sdělení odpovědných vedoucích zaměstnanců se jedná o řízení a sledování spotřeby 
energií v objektech ve vlastnictví města.  Další systémy mohou využívat také Technické 
služby města Havlíčkův Brod. 

 

 Jaké SMART prvky Vaše město využívá v oblasti dopravy? 

V této oblasti se jedná řídicí systémy světelné signalizace, systémy hrazení parkování a 
informační systémy obsazenosti parkovacích míst. 

 


